
海口市秀英区“千万工程”荣山寮农文旅融合示范项目（勘察测量）项目中标候选人公示

（招标编号：E4601000001000988001）

公示开始时间: 2024-10-28 17:00 公示结束时间: 2024-10-31 23:59

海口市秀英区“千万工程”荣山寮农文旅融合示范项目（勘察测量）（招标项目编号：
E4601000001000988001 ），经评标委员会评审，确定 海口市秀英区“千万工程”荣山寮农文旅融
合示范项目（勘察测量） 的中标候选人，现公示如下

一、评标情况

海口市秀英区“千万工程”荣山寮农文旅融合示范项目（勘察测量）:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期 评标结果

1
中国建筑西南勘察
设计研究院有限公
司

3865450.00 合格 30 93.21

2
西北综合勘察设计
研究院

3945150.00 合格 30 88.11

3
长春建工勘测规划
设计有限公司

3785750.00 合格 30 82.74

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1
中国建筑西南勘察设计研究院有
限公司

陈春霞
注册土木工程师（岩土

）/AY155100935

2 西北综合勘察设计研究院 王军
注册土木工程（岩土
）/AY126100440

3 长春建工勘测规划设计有限公司 李江涛
注册土木工程师（岩土

）AY174100632

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 中国建筑西南勘察设计研究院有限公司 完全响应

2 西北综合勘察设计研究院 完全响应

3 长春建工勘测规划设计有限公司 完全响应

二、提出异议的渠道和方式

如有质疑（或异议），请在公示期内向招标人提出



三、其他公示内容

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为海口市秀英区住房和城乡建设局。

五、联系方式

招 标 人: 海口市秀英区西秀镇人民政府

地 址: 海口市秀英区长滨西四街五源河广场三楼

联 系 人: 林工

电 话: 0898-68701121

电子邮件:

招标代理机构: 海南骏源项目管理有限公司

地 址: 海口市国贸玉沙路14号中房高级公寓1301

联 系 人: 翁工

电 话: 0898-68507595

电子邮件:


